
  
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 21  декабря  2017 года                                                                                           № 401                    
г. Моршанск 

 
О внесении изменений в решение Моршанского 

районного Совета народных депутатов  от  27.12.2016 №312  «О  бюджете Моршан-
ского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  

 
          Рассмотрев проект решения, представленный  главой администрации района, «О 
внесении изменений в решение Моршанского районного Совета народных депутатов 
от 27.12.2016 №312  «О  бюджете Моршанского района на 2017 год и на плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов»,  заключение постоянной комиссии по бюджету, социальным 
вопросам и налогообложению, 

 Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
1. Внести в решение Моршанского районного Совета народных депутатов от 

27.12.2016 №312  «О  бюджете Моршанского района на 2017 год и на плано-
вый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения: 

        часть 1 изложить в следующей редакции: 
        «1. Утвердить основные характеристики  бюджета Моршанского района на 2017 
год: 

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Моршанского района в сумме 
532 663,0  тыс. рублей, в том числе: 

 объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 108 172,7 тыс. рублей; 
 объем безвозмездных поступлений в сумме 424 490,3 тыс. рублей; 
 объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области в сумме     

413 042,5   тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспе-
ченности – 56 712,1 тыс. рублей; 
     2) общий     объем     расходов     бюджета    Моршанского района    в  сумме         
534 541,8  тыс. рублей». 
         2. Изложить приложения 4,6,8,10  к решению Моршанского районного Совета 
народных депутатов от  27.12.2016 №312  «О  бюджете Моршанского района на 2017 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  в новой редакции согласно приложени-
ям 1,2,3,4 к настоящему решению. 
         3. Финансовому отделу  администрации района (Метальникова О.А.) довести из-
менения, внесенные в  бюджет Моршанского района на 2017 год, до сведения сель-
ских Советов народных депутатов и получателей средств  бюджета Моршанского рай-
она. 
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального размещения 
(опубликования) в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал» в инфор-
мационно-коммуникационной сети Интернет (www.top68.ru.) 
 

http://www.top68.ru/


         5. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, социальным вопросам 
и налогообложению (А.А. Черникова). 
       
       
 
        Глава Моршанского района        

                         
 
                                   Е.П.Буренин 

 


		
	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е  
	О внесении изменений в решение Моршанского



